
                   Projekt Buxheti I vitit 2016-2017-2018

625 Stafi Pagat M/SH KomunalitSubvencionet Kapitalet Totali

TOTAL SHPENZIMET 1,287 7,378,939.36 733,952.64 305,000.00 65,767.00 3,853,849.00 12,337,508.00

Grantet Qeveritare 1,287 7,315,939.36 538,952.64 305,000.00 3,167,616.00 11,327,508.00

Të hyrat vetanake 0 63,000.00 195,000.00 0.00 65,767.00 686,233.00 1,010,000.00

Financimi i jashtëm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

160 4 39,602.26 8,100.00 0.00 0.00 0.00 47,702.26

Grantet Qeveritare 4 39,602.26 8,100.00 0.00 0.00 0.00 47,702.26

Të hyrat vetanake 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16013 4 39,602.26 8,100.00 0.00 0.00 0.00 47,702.26

Grantet Qeveritare 4 39,602.26 8,100.00 47,702.26

Të hyrat vetanake 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

169 0 105,669.44 0.00 0.00 0.00 0.00 105,669.44

Grantet Qeveritare 105,669.44 105,669.44

Të hyrat vetanake 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

163 45 243,650.23 215,000.00 76,499.72 65,767.00 0.00 600,916.95

Grantet Qeveritare 45 243,650.23 52,000.00 76,499.72 0.00 0.00 372,149.95

Të hyrat vetanake 0 0.00 163,000.00 0.00 65,767.00 0.00 228,767.00

Financimi i jashtëm 0

16313 45 243,650.23 215,000.00 76,499.72 65,767.00 0.00 600,916.95

Grantet Qeveritare 45 243,650.23 52,000.00 76,499.72 372,149.95

Të hyrat vetanake 163,000.00 65,767.00 228,767.00

Financimi i jashtëm

175 24 136,264.55 35,926.00 0.00 0.00 664,233.00 836,423.55

Grantet Qeveritare 24 136,264.55 3,926.00 0.00 0.00 200,000.00 340,190.55

Të hyrat vetanake 0 0.00 32,000.00 0.00 0.00 464,233.00 496,233.00

Financimi i jashtëm 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17513 24 136,264.55 35,926.00 0.00 0.00 664,233.00 836,423.55

Grantet Qeveritare 24 136,264.55 3,926.00 200,000.00 340,190.55

Të hyrat vetanake 32,000.00 464,233.00 496,233.00

Financimi i jashtëm

180 28 182,195.75 16,850.00 70,453.00 0.00 450,000.00 719,498.75

Grantet Qeveritare 182,195.75 16,850.00 70,453.00 0.00 450,000.00 719,498.75

Të hyrat vetanake 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18013 5 30,841.94 7,200.00 70,453.00 0.00 450,000.00 558,494.94

Grantet Qeveritare 5 30,841.94 7,200.00 70,453.00 450,000.00 558,494.94

Të hyrat vetanake

Financimi i jashtëm

Verzioni I. Mbrenda kufive buxhetor 2016/2018
Tabela e Buxhetit 4.1 Komuna,Shendetsia dhe Arsimi

Administrata dhe personeli

Administrata

Buxheti dhe financat

Buxhetimi 

Malishevë

Zyra e Kryetarit

Zyra e Kryetarit

Zyra e Kuvendit Komunal 

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Infrastruktura rrugore 



18417 23 151,353.80 9,650.00 0.00 0.00 0.00 161,003.80

Grantet Qeveritare 23 151,353.80 9,650.00 161,003.80

Të hyrat vetanake

Financimi i jashtëm 0.00

195 1 5,669.54 1,250.00 0.00 0.00 0.00 6,919.54

Grantet Qeveritare 1 5,669.54 1,250.00 6,919.54

Të hyrat vetanake

Financimi i jashtëm

470 21 113,491.18 8,050.00 0.00 0.00 0.00 121,541.18

Grantet Qeveritare 21 113,491.18 8,050.00 0.00 0.00 0.00 121,541.18

Të hyrat vetanake 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47013 11 56,111.58 2,800.00 0.00 0.00 0.00 58,911.58

Grantet Qeveritare 11 56,111.58 2,800.00 58,911.58

Të hyrat vetanake

Financimi i jashtëm 0.00

47053 10 57,379.60 5,250.00 0.00 0.00 0.00 62,629.60

Grantet Qeveritare 10 57,379.60 5,250.00 62,629.60

Të hyrat vetanake

Financimi i jashtëm 0.00

650 9 51,502.88 5,600.00 0.00 0.00 0.00 57,102.88

Grantet Qeveritare 9 51,502.88 5,600.00 0.00 0.00 0.00 57,102.88

Të hyrat vetanake 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65065 9 51,502.88 5,600.00 0.00 0.00 0.00 57,102.88

Grantet Qeveritare 9 51,502.88 5,600.00 57,102.88

Të hyrat vetanake 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

660 8 47,654.71 2,950.01 0.00 0.00 2,003,250.00 2,053,854.72

Grantet Qeveritare 8 47,654.71 2,950.01 0.00 0.00 1,803,250.00 1,853,854.72

Të hyrat vetanake 0 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00

Financimi i jashtëm 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

66370 8 47,654.71 2,950.01 0.00 0.00 2,003,250.00 2,053,854.72

Grantet Qeveritare 8 47,654.71 2,950.01 1,803,250.00 1,853,854.72

Të hyrat vetanake 200,000.00 200,000.00

Financimi i jashtëm 0.00

730 128 845,965.48 253,188.45 50,500.00 0.00 231,533.00 1,381,186.93

Grantet Qeveritare 128 812,965.48 253,188.45 50,500.00 0.00 209,533.00 1,326,186.93

Të hyrat vetanake 0 33,000.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 55,000.00

Financimi i jashtëm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

73022 6 34,971.93 0.00 0.00 0.00 0.00 34,971.93

Grantet Qeveritare 6 34,971.93 34,971.93

Të hyrat vetanake 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

73800 122 810,993.55 253,188.45 50,500.00 0.00 231,533.00 1,346,215.00

Grantet Qeveritare 122 777,993.55 253,188.45 50,500.00 209,533.00 1,291,215.00

Të hyrat vetanake 33,000.00 22,000.00 55,000.00

Financimi i jashtëm 0.00

Planifikimi urban dhe mjedisi

Planifikimi urban dhe inspeksioni 

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 

Bujqësia

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Kadastra dhe gjeodezia

Shërbimet kadastrale 

Administrata 

Shërbimet e shëndetësisë primare

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural



75560 11 62,600.71 24,600.00 3,000.00 0.00 0.00 90,200.71

Grantet Qeveritare 11 62,600.71 24,600.00 3,000.00 90,200.71

Të hyrat vetanake 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

850 8 44,619.91 8,250.00 0.00 0.00 0.00 52,869.91

Grantet Qeveritare 44,619.91 8,250.00 0.00 0.00 0.00 52,869.91

Të hyrat vetanake 0

Financimi i jashtëm 0

85013 8 44,619.91 8,250.00 0.00 0.00 0.00 52,869.91

Grantet Qeveritare 8 44,619.91 8,250.00 52,869.91

Të hyrat vetanake

Financimi i jashtëm 0.00

920 1,000 5,500,052.72 154,188.18 104,547.28 0.00 504,833.00 6,263,621.18

Grantet Qeveritare 1,000 5,470,052.72 154,188.18 104,547.28 0.00 504,833.00 6,233,621.18

Të hyrat vetanake 0 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

Financimi i jashtëm 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92065 6 40,456.51 0.00 0.00 0.00 0.00 40,456.51

Grantet Qeveritare 6 40,456.51 0.00 0.00 0.00 0.00 40,456.51

Të hyrat vetanake 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

92450 61 305,609.85 3,000.00 4,500.00 0.00 0.00 313,109.85

Grantet Qeveritare 61 305,609.85 3,000.00 4,500.00 313,109.85

Të hyrat vetanake 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

93360 802 4,355,687.55 136,729.52 72,032.92 0.00 504,833.00 5,069,282.99

Grantet Qeveritare 802 4,355,687.55 136,729.52 72,032.92 504,833.00 5,069,282.99

Të hyrat vetanake 0.00 0.00

Financimi i jashtëm 0.00

94560 131 798,298.81 14,458.66 28,014.36 0.00 0.00 840,771.83

Grantet Qeveritare 131 768,298.81 14,458.66 28,014.36 810,771.83

Të hyrat vetanake 30,000.00 30,000.00

Financimi i jashtëm 0.00

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm 

Shërbimet sociale

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kulturore 

Arsimi dhe shkenca 

Administrata 

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 
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